
RADA GMINY S E C E M I N 
29-145 SECEMiN 
woj. swi^tokrzyskie 

Uchwala Nr XXViI/128/09 
Rady Gminy Secemin 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

w sprawie podatku od srodkow transportowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorza_dzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U . z 2001 r N r 142 poz. 1591 z pozn. zm.) art. 8, art. 10 ust. 1 i 2 ustavvy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz. U . Nr 121 z 2006 r. poz. 844 z pozn. zm.) 
oraz Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie wysokosci gomych 
granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych (M.P. Nr 52 poz. 742) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansow z dnia 6 pazdziernika 2009 roku w sprawie stawek podatku od srodkow 
transportowych obowiq.zujq,cych w 2010 r. { M . P. Nr 67 poz. 872 z 20 pazdziernika 2009 ) Rada 
Gminy Secemin 

u c h w a l a 

§1 

Okresla si? wysokosc rocznych stawek od srodkow transportowych: 
1. Od samochodow ci^zarowych o dopuszczalnej masie calkowitej; 

a) powyzej 3,5 tony i ponizej 12 ton 
Dopuszczaina masa calkowita w tonach 

powyzej 3,5 do 5,5 
wlt^cznie 

Powyzej 5,5 do 9 wli^cznie Powyzej 9 i mniej niz 12 

450 750 1.000 

b) rownej lub wyzszej niz 12 ton 
Dopuszczaina masa calkowita Dwie osie 

Nie mniej niz Mniej niz Zawieszenie osi 
pneumatyczne lub 

rownovvazne 

Inny system zawieszenia 
osi jezdnych 

Nie mniej niz Mniej niz 

Stawka podatku w zl 

12 13 1.200 1.302 
13 14 1.302 1.404 
14 15 1.360 1.450 
15 1.450 1.500 

Trzy osie 

Stawka podatku w z l 

12 17 1.450 1.570 
17 19 1.500 1.570 
19 21 1.550 1.580 
21 23 1.570 1.600 
23 25 1.580 1.620 
25 1.620 1.630 

Cztery osie i wiecej 
Stawka podatku w zl 

12 25 1.650 1.660 
25 27 1.660 1.700 
27 29 1.700 1.710 
29 3i 1.710 2.480 
31 2.100 2.480 



2. Od c i^n ika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uzywania t^cznie z naczepy lub 
przyczepy 0 dopuszczalnej masie calkowitej zespdu pojazdow: 

a) od 3,5 tony t ponizej 12 ton 
Ciagniki 

Stawka podatku w zl 
C i ^ n i k i o dopuszczalnej masie calkowitej do 7 ton 780 
C i ^ n i k i o dopuszczalnej masie powyzej 7 ton 

i ponizej 12 ton 
1.150 

b) rownej lub wyzszej niz 12 ton 
Dopuszczaina masa calkowita Dwie osie 

Nie mniej niz Mniej niz Zawieszenie osi 
pneumatyczne lub 

rownowazne 

Inny system 
zawieszenia osi 

jezdnych 
Stawka podatku w zl 

12 18 !.380 1.464 
18 25 ; 1.464 1.512 
25 31 1 1.512 1.575 
31 [ 1.575 1.960 

i Trzy osie 
Stawka podatku w zl 

12 40 1.596 1.800 
40 1.800 2.580 

3. Przyczepy iub naczepy, ktore It^cznie z pojazdem silnikowym posiadaJE^ dopuszczalnej mase calkowita 
od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj^tkiem zwi<^anych z dzialalnosciq. rolnicz^ prowadzon^ przez 
podatnika podatku rolnego - zl 400 

4. Przyczepy lub naczepy, ktore i^cznie z pojazdem silnikowym posiadaj^ dopuszczaina mas? calkowit^ 
rowna lub wyzsz^ niz 12 ton, z wyJE^tkiem zwit^anych wyl^cznie z dzialalnosci^ rolnicz^ 
prowadzona. przez podatnika podatku rohiego 

Dopuszczaina masa calkowita Jedna os 
Nie mniej niz Mniej niz Zawieszenie osi 

pneumatyczne lub 
rownowazne 

Inny system 
zawieszenia osi 

jezdnych 
Stawka podatku w zl 

12 18 408 420 
18 25 408 432 
25 432 I 600 

Dwie osie 
Stawka )odatku w zl 

12 28 432 624 
28 624 864 
33 38 864 1.308 
38 1,308 1.728 

Trzy osie i wi?cej 
Stawka jodatku w zl 

12 38 ! 864 1.200 
38 1 1.200 1,500 

5. Autobusy 
Mniej niz 30 miejsc Rownej lub wyzszej niz 30 miejsc 

Stawka podatku w zl 
700 1.400 



§ 2 

Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy 

S ^ 

1. Uchwala wchodzi w zycie po upiywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym 
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z moc^obowit^^zuj^ct}. od dnia 01 stycznia 2010 roku. 

2. Uchwala podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo przyjety na terenie gminy. 
3. Traci moc Uchwala Nr X/40/07 Rady Gminy Secemm z dnia 5 grudnia 3007 roku w sprawie 

podatku od srodkow transportowych. \

P R 2 E W M > M C Z 4 C Y 
R A D W I M T N Y 


